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Awakomntng mpootaciag Kivntipa 20-25A

Tumog ouvdeong

OvopaoTikn toxug AC-3, 400 V
OVOMAOTIKO MOVIHO peUpa U
Ap1Opo¢ MOAwvV

PUOuion npootaciag umepévracng

ITiypiaia pubp. paxuKUKAWHATOG

Avalutiki NMepypaen

www.kafkas.gr

Bidwtr ouvdeon
12,5kwW

25A

3

20-25A

280-420A

GKAYKAZ

KATAZKEYAXTHX: HAGER
TYnoxz: MM500
KAYKAZ ID: 600170113
SKU: MM513N

EAN CODE: 3250614435263

Texvikn amevepyomoinong OgppopayvnTikn
Evowpart. fonOntiké Siakomtn OXI

Evowpart. aneAevBépwon unmotacng OXI
OvopaoTIKK Tdon A&ettoupyiag 230-400V

OvopaoTikn toxug AC-3,230V 5,5kW

Tunua E€unnpétnong Nedatwv T 216 300 3333 E customercare@kafkas.gr





